

# Multitalenter søges!

Vil du være med til at bringe modige idéer til live og gøre en forskel på tværs af brancher og industrier? Og kan du skabe rammerne for en bananas fredagsbar? Så har du nu mulighed for at blive praktikant på Accenture Song, hvor vi hver dag udforsker og udfordrer potentialet i design, kommunikation, branding, kreativitet og teknologi.

## Hvem er vi?

I hjertet af København finder du os – det pulserende kreative bureau Accenture Song.

I Danmark består Accenture Song af de tidligere bureauer Fjord, Hjaltelin Stahl, Kaplan og Pegasus Productions. Nu er vi flyttet sammen under samme tag og samme navn på Vestergade, hvor vi er mere end 150 dygtige og livlige medarbejdere. Accenture Song er ét samlet globalt bureaubrand med over 20.000 kreative kollegaer i resten af verden. Det åbner døre op til mere globalt samarbejde, større briefs og kunder. Vi ved, at vi med menneskelige indsigter, kreativitet og teknologi kan skabe forbindelser, følelser og oplevelser, der gør en forskel og skaber vækst nu og i fremtiden – og det er det, vi arbejder på hver evig eneste dag.

Vi skaber løsninger på tværs af medier og platforme for både lokale, danske kunder, men breder os også ud over hele Norden – og verden – med løsninger inden for design, teknologi, kommunikation, marketing, filmproduktion og digitale løsninger for kunder som bl.a. Metroen, Arla, Norlys, DSB, IKEA, Rockwool, Save the Children, Danske Bank, VELUX, Suzuki, Gjensidige, Danish Crown og mange, mange flere. Vi er et socialt og farverigt sted at arbejde og gennem dit praktikforløb vil der være fyldt med sociale events som fredagsbarer, sportsarrangementer og meget mere. Kultur betyder alt for os – det er den lim, der binder os sammen og giver os lyst til at gå på arbejde hver dag.

## Vi elsker vores praktikanter

Hos Accenture Song tager vi løbende praktikanter ind. Vi holder af at udvikle unge talenter og har stort fokus på at skabe de bedste rammer for alle. Vores praktikforløb er til dig, der er klar til at blive en del af en ung og levende arbejdsplads med et stærkt fællesskab og et fagligt højt niveau. Vi er i konstant udvikling, og det er en af grundene til, at vi er blandt de bedste i branchen og kan levere innovative løsninger til alle vores kunder. Så drømmer du om at arbejde med fede brands, spændende pitches, daglig kommunikation, stramme deadlines og søde og skarpe kolleger, så er Vestergade 10 måske dit næste stop? Forløbet er ulønnet og varer mellem 3 til 6 måneder med start i august 2025.

## Praktikstillinger

Det er ikke alle, der lige ved, hvad de kan lide eller er gode til. Så hvis du sidder med sløve øjne og tænker *'hvad betyder det egentlig at være kreativ? Hvad mener I med design? Og strategisk planning? Gisp ... jeg kan ikke engang spille skak...'* Så tag et kig på vores stillinger og se, om du kan genkende dig selv i en af dem.

Vi søger praktikanter til følgende stillinger:

### **Digital Design & Product: Design-praktikant**

Som praktikant i vores Digital Design & Product afdeling vil du få mulighed for at udfolde dine færdigheder og assistere vores kreative teams i deres daglige arbejde. Du vil blive tilknyttet en erfaren designer og det omkringværende team af specialister, som vil tage dig med på både store og små projekter. Baseret på din erfaring og ambitioner vil du være en del af vores team, der designer, bygger og lancerer tjenester og oplevelser inden for én eller flere af følgende områder:

- *Visual Design:* Skab og orkestrér visuelt appellerende, sammenhængende og relevante oplevelser på tværs af alle kanaler.
- *Interaction Designer:* Forestil dig og form oplevelser, der forenkler det komplekse for forbrugere og medarbejdere og som fungerer på tværs af flere berøringspunkter.
- *Product Design:* Form, byg og lancer digitale produkter og tilsluttede produkter.
- *Design Ops:* Samarbejd om at planlægge og skalere design i en agil opstilling og skab forbindelser mellem design og udvikling på en sømløs måde.

Her vil du få mulighed for at assistere i designprocessen fra start til slut og få praktisk erfaring med de forskellige faser i en designopgave. Du vil være en vigtig spiller i teamet, og dine opgaver kan variere fra strategisk research og design til

projektledelse og samarbejde med kreative specialister på større projekter. Derfor er det vigtigt, at du er åben for at varetage forskellige typer af opgaver og har lyst til at lære og udvikle dig i et kreativt miljø.

#### **Production Studio: Producer-praktikant**

Vi søger en praktikant til vores produktionsselskab *Song Studios*, som kan bistå vores producere i deres daglige arbejde. Som producer-praktikant vil du assistere vores producere og hjælpe til med diverse opgaver både før, under og efter optagelser. Mere specifikt indebærer det alt fra administration af kalender til hjælp med researcharbejde, planlægning, koordinering, rettighedsark, økonomi, filmoptagelser, m.m. Det er et klart plus, hvis du har erfaring med producerfaget eller filmbranchen, men det er ikke et krav.

Du vil blive tilknyttet *Song Studios*, men i praksis kan dine arbejdsopgaver komme fra hele huset. Vi garanterer et alsidigt, spændende og lærerigt praktikforløb med en blanding af store udfordringer og små ad hoc-opgaver. Derfor er det vigtigt, at du er åben over for forskellige typer af arbejdsopgaver.

#### **Production Studio: Klipper-praktikant**

Vi leder efter en passioneret praktikant, der vil hjælpe med at løfte opgaver i post-produktionen og hjælpe vores faste klippere med alt fra kreative klippeopgaver til lavpraktisk og mere tekniske opgaver som konverteringer, onlineversionering, m.m. Vi er et travlt produktionshus, der giver rig mulighed for at stifte bekendtskab med både store og små produktioner, da vi producerer alt fra TV- og biografreklamer til SoMe-kampagner, explainer-videoer med infografik, interviews og meget, meget mere.

Som praktikant hos *Song Studios*, bliver du en værdifuld del af vores produktionsteam. Vi kan tilbyde gode udviklingsmuligheder samt oplæring i alt fra Premiere Pro, Davinci Resolve og After Effects. Vi forventer, at du har erfaring med at klippe i Premiere Pro eller lignende programmer, men dyb teknisk forståelse er ikke et krav – det vigtigste er, at du brænder for filmproduktion og har lyst til at lære nyt.

#### **Account: Projektleder-praktikant**

Vi søger praktikanter til vores accountafdeling, som vil assistere vores projektledere i deres daglige arbejde. Du vil blive en fast del af vores kompetente projektlederteam og vil blive involveret i både større og mindre projekter. Du vil blive en del af et team, der til daglig udvikler og producerer cross media-kampagner i samarbejde med bureauets strategiske og kreative specialister, og du vil hertil assistere i projektledelsen af vores arbejde for nogle af markedets største brands. Du kan forvente et indgående kendskab til – og ikke mindst erfaring med – processerne i et stort bureau samt de forskellige aktører, der er med i skabelsen af digitale kampagner og reklame-, marketing-, kommunikations- og brandingkampagner.

Du vil blive en vigtig playmaker i huset og i praksis kan dine arbejdsopgaver komme lige fra strategisk research og projektledelse til samarbejde med kreative og deltagelse i store filmproduktioner. Det er derfor vigtigt, at du er åben og klar på forskellige typer af arbejdsopgaver.

#### **Strategy: Strategisk planner-praktikant**

Vi søger en praktikant til vores strategiske afdeling, som vil være med til at skabe fremtidens brands og kundeoplevelser. Med al den data, nye teknologier og medier samt de endeløse feeds forbrugerne i dag har til rådighed, har brandstrategi og kundeoplevelse aldrig været vigtigere. Hver dag spørger vi, hvilken brandhistorie vi kan fortælle, hvilken oplevelse vi kan skabe, som er forbrugerens tid værd.

Du vil være med til at skabe et helhedsbillede af ikke kun forbrugerne, men også brandet og den verden, det eksisterer i. Opgaverne spænder bredt fra analyse til udvikling af ny kommunikation. Du kommer til at lave markedsresearch og interviews, læse trendrapporter, kigge på data og bruge din forståelse for menneskelige behov og motivationer til at formulere indsigter, der er fundamentet for at udvikle relevant og slagkraftig kreativ kommunikation på tværs af vores kunder.

#### **Creative: Digital Art Director-praktikant**

Vi søger en digital kreativ praktikant til vores kreative afdeling. Du skal have øje for den gode idé og sans for design og æstetik. Og så skal du være stærk i Adobe-pakken. Derudover er det en fordel, hvis du er god til billedbehandling og kan

tegne og animere, da animationer indgår i stort set al det indhold, vi producerer. Det er desuden et stort plus, men ikke et must, at du kan klippe film.

En af dine fornemmeste opgaver vil være at arbejde sammen med vores Art Directors og støtte dem i deres arbejde for vores kunder. Du vil også have en vigtig rolle i at eksekvere idéer – både egne og andres – og vi ser gerne, at du er frisk på at være med til brainstorming og selv tør byde ind med nytænkende inputs.

### **Creative: Copywriter- eller Art Director-praktikant**

Vi søger en kreativ praktikant til vores kreative afdeling – om du er interesseret i tekst, art direction eller lidt af det hele, gør ingen forskel. Du skal bare være klar på at give den gas og levere skæve og ambitiøse idéer til landets største brands. Du vil blive tilknyttet en eller flere kreative, som bliver din sparringspartner og vil give dig opgaver, vejledning og coaching gennem hele forløbet. Du kommer til at arbejde på kampagner for både små og store brands i forskellige faser af processen samt få mulighed for selv at bygge koncepter op fra bunden og gøre egne idéer til virkelighed.

Du vil træde ind til ambitionen om at gøre dig så dygtig som overhovedet muligt og med målet om, at vi sammen kan skabe projekter, der kan gøre en forskel for vores kunder – og vinde priser til dig såvel som til bureauet.

### **Engagement & Activation – Digital praktikant**

Vi søger en praktikant til vores digitale afdeling, som forstår at kombinere kreativitet med en strategisk og forretningsmæssig forståelse. Du vil blive en del af et team af specialister, der til daglig arbejder for at optimere kunders tilstedeværelse på de digitale medier og gøre deres digitale kanaler til en værdifuld forretning. Du vil assistere i udarbejdelse, koordinering og vedligeholdelse af digitale strategier for nogle af landets største brands og hertil have hænderne nede i SoMe-strategi og -eksekvering, digital media buying, influencermarketing, kreative oplæg på tværs af medier og meget andet. Vi ser gerne, at du på forhånd har kendskab til marketing og et eller flere digitale medier, men det vigtigste er, at du har gå-på-mod, er nysgerrig og motiveres af udfordringer.

### **Hvem er du?**

Du er bosiddende i Danmark og i gang med en relevant videregående uddannelse. Selve uddannelsesretningen og -institutionen er ikke altafgørende – det vigtigste er, at du har interesse og forståelse for et eller flere relevante områder, herunder marketing, kommunikation, strategi og projektledelse. Derudover forestiller vi os, at du er:

- Udadvendt og frisk på nye udfordringer.
- Klar til at blive en del af et dynamisk og socialt arbejdsmiljø og kan lide at skabe nye relationer.
- Initiativrig, nytænkende og ansvarsbevidst samt tør at byde ind med idéer, kreative indspark og højt humør.
- Struktureret, detaljeorienteret og har evnen til at bevare overblikket i en travl hverdag.
- Ambitiøs og lyst til at gøre en forskel.

### **Interesseret?**

Vil du være praktikant hos os? Så send os dit CV og en motiveret ansøgning senest mandag d. 12. maj kl. 9:00. Skriv i din ansøgning, hvilken afdeling du søger praktik i. For yderligere information er du velkommen til at kontakte Sofie Gylstorff på [sofie.a.gylstorff@accenture.com](mailto:sofie.a.gylstorff@accenture.com).

Vi glæder os til at høre fra dig!